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IMPORTANTE

INFORME RADIOGRAFICOS

REMATE TRAINING

HARAS IL CAMPIONE — STUD CINCO ESTRELLAS — BENVIC Y OTROS PROPIETARIOS

REMATE MARTES 10 DE ENERO 2023
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De acuerdo a lo establecido por el Reglamento De Ventas Del Honorable Consejo
Superior De La Hipica Nacional TODOS LOS FS a remate training que presenten chip o fracturas
deben ser informados.

Las radiografias de TODOS LOS FS, se encuentran en el local de remates y pueden ser
solicitadas a los martilleros, el informe se puede revisar en el sitio de FZR y Cia. Ltda. www.fzr.cl

HARAS IL CAMPIONE:

LOTE 001-T BELLA ELIZABETTA

LOTE

LOTE

LOTE

LOTE

LOTE

LOTE

LOTE

LOTE

003-T

004-T

007-T

011-T

012-T

015-T

016-T

020-T

DONO GROSSO

EL GRAN RANO

EL ULTIMO ROCKSTAR

LA CHICA SIN FRENO

LA REGINA VELOCE

REY BJORN

RODELINDO CRACK

WHITE PASSION

CINCO ESTRELLAS:

LOTE 021-T ANTILHUE

BENVIC:

LOTE 023-T CUMBRE VIEJA

OTROS PROPIETARIOS:

LOTE 027-T AMIGO DADDY

1- RADRIOGRAFIAS

FRACTURA EN CHIP RODILLA IZQUIERDA.

FRACTURAS EN CHIP AMBAS RODILLAS CON SIGNOS DE
EDA.

FRACTURA EN CHIP RODILLA DERECHA. EXOSTOSIS
RUDIMENTARIOS AMBAS MANOS.

FRACTURA EN CHIP RODILLA DERECHA'Y PERIOSTITIS
AMBAS CANAS.

FRACTURAS EN CHIP AMBAS RODILLAS.

FRACTURAS EN CHIP AMBAS RODILLAS CON SIGNOS DE
EDA. FRAGMENTO OSTEOCONDRAL BORDE DORSAL
PRIMERA FALANGE ANTERIOR DERECHO Y FRACTURA
COLA RUDIMENTARIO ANTERIOR DERECHO.

FRACTURA EN CHIP RODILLA IZQUIERDA.

FRACTURAS EN CHIP RODILLA DERECHA.

FRACTURA RUDIMENTARIO ANTERIOR DERECHO. FOCOS

DE OSTEOLISIS AMBAS RODILLAS.

FRAGMENTO OSTEOCONDRAL BORDE DORSAL PRIMERA

FALANGE ANTERIOR IZQUIERDO.

FRACTURA EN CHIP RODILLA IZQUIERDA.

FRAGMENTO OSTEOCONDRAL BORDE DORSAL PRIMERA

FALANGE ANTERIOR IZQUIERDO.

Santiago, 10 de Enero 2023.


http://www.fzr.cl/

