

IMPORTANTE



INFORME RADIOGRAFICOS

REMATE TRAINING

HARAS IL CAMPIONE – STUD CINCO ESTRELLAS – BENVIC Y OTROS PROPIETARIOS

REMATE MARTES 10 DE ENERO 2023

De acuerdo a lo establecido por el Reglamento De Ventas Del Honorable Consejo Superior De La Hípica Nacional <u>TODOS LOS FS</u> a remate training que presenten chip o fracturas deben ser informados.

Las radiografías de <u>TODOS LOS FS</u>, se encuentran en el local de remates y pueden ser solicitadas a los martilleros, el informe se puede revisar en el sitio de FZR y Cia. Ltda. <u>www.fzr.cl</u>

1- RADRIOGRAFIAS

			1- RADRIOGRAFIAS
HARAS IL CAMPIONE:			
LOTE	001-T	BELLA ELIZABETTA	FRACTURA EN CHIP RODILLA IZQUIERDA.
LOTE	003-T	DONO GROSSO	FRACTURAS EN CHIP AMBAS RODILLAS CON SIGNOS DE
			EDA.
LOTE	004-T	EL GRAN RANO	FRACTURA EN CHIP RODILLA DERECHA. EXOSTOSIS
			RUDIMENTARIOS AMBAS MANOS.
LOTE	007-T	EL ULTIMO ROCKSTAR	FRACTURA EN CHIP RODILLA DERECHA Y PERIOSTITIS
			AMBAS CAÑAS.
LOTE	011-T	LA CHICA SIN FRENO	FRACTURAS EN CHIP AMBAS RODILLAS.
LOTE	012-T	LA REGINA VELOCE	FRACTURAS EN CHIP AMBAS RODILLAS CON SIGNOS DE
			EDA. FRAGMENTO OSTEOCONDRAL BORDE DORSAL
			PRIMERA FALANGE ANTERIOR DERECHO Y FRACTURA
			COLA RUDIMENTARIO ANTERIOR DERECHO.
LOTE	015-T	REY BJORN	FRACTURA EN CHIP RODILLA IZQUIERDA.
LOTE	016-T	RODELINDO CRACK	FRACTURAS EN CHIP RODILLA DERECHA.
LOTE	020-T	WHITE PASSION	FRACTURA RUDIMENTARIO ANTERIOR DERECHO. FOCOS
			DE OSTEOLISIS AMBAS RODILLAS.
CINCO ESTRELLAS:			
LOTE	021-T	ANTILHUE	FRAGMENTO OSTEOCONDRAL BORDE DORSAL PRIMERA
			FALANGE ANTERIOR IZQUIERDO.
BENVIC:			
LOTE	023-T	CUMBRE VIEJA	FRACTURA EN CHIP RODILLA IZQUIERDA.

OTROS PROPIETARIOS:

LOTE 027-T AMIGO DADDY FRAGMENTO OSTEOCONDRAL BORDE DORSAL PRIMERA

FALANGE ANTERIOR IZQUIERDO.